
РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ 

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

Тюменская область Сургутский район 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ФЕДОРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5» 

г.п. Федоровский                         ул. Строителей, 25                       тел. 416-608 

 

 ПРИКАЗ 

«08» апреля 2023 год                                                                         № 321 

 

О зачислении детей в 1 класс в 2023-2024 учебном году 
  

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказа № 270 от 28.03.2023 года «об 

организации приема детей в 1-е классы на 2023/24 учебный год, Правил приема 

граждан в МБОУ «Федоровская СОШ № 5» на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования,  а также на основании заявления родителей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в 1 класс с 08.04.2023 года следующих обучающихся (приложение). 

     2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор   школы                                          Т.В.Артющенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель:  

делопроизводитель – Михайлова А.В., 416-608 

 

 



Приложение  

 

№ п/п Ф.И.О. Дата рождения 

1.  Рябенькова Амелия Константиновна 7 3 2016 

2.  Тагиев Аскер Вагиф оглы 22 10 2016 

3.  Кузнецова Виктория Ивановна 6 7 2016 

4.  Шанаев Махди Камилевич 2 3 2017 

5.  Ромадина Василиса Анатольевна 9 9 2015 

6.  Рамазанова Асия Азаматовна 18 8 2016 

7.  Шарипова Самина Бахрамжоновна 4 1 2017 

8.  Мамадалиева Ясмина Рахимшеровна 14 7 2016 

9.  Уразакаев Адлан Эльдарович 26 12 2016 

10.  Асхабов Мухаммад Арсенович 9 6 2016 

11.  Мемеков Чингиз Арсланович 11 5 2016 

12.  Асанбаев Мухаммад Шухратжанович 3 11 2016 

13.  Гусейнова Марьям Сиражудиновна 7 5 2016 

14.  Мухутдинова Майя Вячеславовна 5 4 2016 

15.  Картакаева Хабиба Руслановна 21 3 2016 

16.  Закарьяев Нурмагомед Альбертович 20 10 2016 

17.  Юсупов Саиджон Сохибжанович 29 7 2016 

18.  Бучуров Адильбий Абдулвагитович 24 10 2016 

19.  Вагапова Рукия Арсеновна 10 5 2016 

20.  Абдулгазиев Саид Рустамович 9 7 2016 

21.  Бийгишиева Мадина Арсланалиевна 12 6 2016 

22.  Етмишов Хаким Будайханович 29 2 2016 

23.  Мурзаев Жамалдин Курбанович 21 6 2016 

24.  Абдулгамидов Ибрагим Робертович 8 9 2016 

25.  Иванова Софья Николаевна 25 4 2016 

26.  Альгишиева Маржанат Мурзаевна 11 8 2016 

27.  Баринова Арина Андреевна 1 6 2016 

28.  Подкорытова Анна Максимовна 13 1 2016 

29.  Наймушин Олег Антонович 27 5 2016 

30.  Альгишиева Дамир Сайпудинович 23 9 2016 

31.  Несрединова Сафия Разиковна 13 9 2016 

32.  Джамбеков Джалил Явгайтарович 13 7 2016 

33.  Шайхиев Салават Венерович 17 8 2016 

34.  Орлова София Александровна 9 7 2016 

35.  Суюндикова Ясмина Тимуровна 17 8 2016 

36.  Абдукаримова Сумайя Мавлонжановна 18 3 2016 

37.  Хисаметова Виктория Наильевна 6 10 2016 

38.  Бободжонов Низомиддин Наимович 25 8 2016 

39.  Зиядинова Мубина Ойбековна 9 8 2016 

40.  Минлякаева Суюмбике Байрамалиевна 26 9 2016 

41.  Носкова Алиса Федоровна 19 2 2017 

42.  Зайнутдинова Ният Зауровна 20 6 2016 

43.  Байраков Арславдин Артурович 22 5 2016 



44.  Алимова Медина Мурадовна 29 7 2016 

45.  Рамазанов Мавледин Баймурзаевич 21 6 2016 

46.  Карасова Милана Михайловна 10 12 2016 

47.  Валеев Денис Эльнарович 1 5 2016 

48.  Иминациев Мухаммад Гусейнович 7 2 2016 

49.  Сафиуллин Ярослав Вадимович 27 5 2016 

50.  Денгизова Марьям Ханмурзаевна 21 12 2016 

51.  Мингалева Полина Сергеевна 3 10 2016 

52.  Муминов Азизбек Мухаммаджонович 22 6 2016 

53.  Веселухина Екатерина Павловна 27 2 2016 

54.  Кадырова Сафия Марадовна 11 10 2016 

55.  Брюхачева Диана Андреевна 10 3 2016 

56.  Гусейнов Ахмед Заур оглы 2 2 2016 

57.  Бораев Юсуф Шамилевич 6 1 2017 

58.  Рыскина Юлия Александровна 10 9 2016 

59.  Ельмамбетов Руслан Олегович 28 10 2016 

60.  Качмасова Лейла Тимуровна 2 7 2016 

61.  Курбанов Садрутдин Алавутдинович 30 10 2016 

62.  Цуркан Тимур Геннадьевич 4 4 2016 

63.  Алахкулиева Милана Руслановна 13 6 2016 

64.  Вакуленко Кирилл Константинович 17 2 2016 

65.  Баудинова Амина Магомедовна 9 9 2016 

66.  Эльмурзаева Айсель Замировна 15 9 2016 

67.  Гаибов Андрей Андреевич 20 3 2016 

68.  Асланов Сами Ханбутаевич 24 12 2016 

69.  Набиев Тофик Газиевич 15 9 2016 

70.  Спиридонов Ростислав Алексеевич 8 5 2016 

 


